Prawa mają te wyżej pomienione osoby jedna grodzkiej
 następująco. Resorres swoje rewersytluemi przynależyciamu
 i przysejtosciamy emtynem y darcimig tarami obzarami trzy
 mac dxywac, pozytlu w estyguymaladlu swego przy mia
 rac, a do ostatniego luresu dxyw swego reden grodzkimi na
 rez cysei następująco. W walniamy przyymy d dowlmihow
 Hoto niclied od ciz ranow wyroslied, ktorzy ich niestuosnie
 wylili agrowowac. Od ich robotizn, adytugow powozow
 wozetaliud, y odnaymnieyszych pretendy dowlmihow
 Hoto niclied, rbowycho Jureru Wolmicych tenyzej pomie
 none osoby mają cyms podtlu. wstany perarni cyrey omif
 tanow następed ptaci wodu. Prawa nastę Kroleyliedre
 cy popzobicy y kowota dui ego Katoelickeg Prymylied
 wiali zachowująco. Nadę dxy nasę podpisawszy pęję dę
 wny przycisnąc oohazakomy. Dan we lwowie Dnia XXX
 cheszyca octobra Roku Pańskiego M. D. C. LXXI.
 Panowania naszego Dnawego Dulu. Consens ozgucieniu mil
 toratana Gnarku Wolmicygo w dowlmihow Hoto niclied Brodro
 nemu Michatoni Sczeparowskiemu Komornikowi Lejt Anteylied
 ctiu. **Michat Ant** Louis sigilli Minoris Castellani
 Regni Hungarobogost Malcholski Starosta wonegonay
 wyszy Pisarz. De omni et integro iure suo in presero ad
 uitalio quod sibi recognoscentibus amobus en dolum fu.
 per bona eius et mealy lanei Wolmicy dely in uille Hoto nic
 clie Draina veni Tordecha ad economiam Lambert
 Gestan et permion iacem et consisten wyse dnuum tuorum
 tenit et ompeit, nec non de eisdem gnois bonis eius et me
 dy lanei tum de summis quibusvis figuris eisdem bonis

incipit abestata commissionum demonstrata et asseu-
 rata appaerunt tum de quibusuis duntaxat Privilegiis origina-
 libus Decretis Commissonalibus atq; dispositionibus omnibq;
 bonis profata modo quouis assuetibus cum parata bonorum eo-
 rumdem duntaxat sententibus esse intromissio ne iurisdictione huiusq;
 parte deoq; reseruentur continuata possessione. Summum premissonum
 iuris dominio proprietate competentis et derogatus quouis
 omnibusq; et singulis duntaxat presentibus esse a duntaxat Decre-
 torum commissonalium et duntaxat Dispositionum quorumuis
 super bonis profata tenent conditionibus iuris et laudabilibus
 cultis legitimisq; ac necibus in universum omnibus bonis
 nunquonq; suprascriptom et Summarum in eisdem bonis
 huiusmodi ut utatibus fructibus proventibus redditibus
 commodis emolumentis obventionibus attrincentibus et pertinent
 generaliter universis. Nulla ex premisis duntaxat dominis no-
 prestantur a cuiusuis competentis et derogatus potestate
 cognoscen duntaxat suboribus aut quopiam alio reservando et
 exauferendo. Velum presentibus premissa omnia iuramenti deoq;
 sentes tenentur habuerunt et profecerunt q; conser-
 nebant ac eisdem legitime remittant. **ITEM** **ANNUM**
 et de facto suprascriptom Honoris Andreas Karrenvix
 Wario et Felio Lucia Karrenvix et filius duntaxat Felio et
 Iano Hieronimo Lucio et Felio Leonhovicom ne non Senlio
 Symlio Iano Paulo et Iano Melhovicom atq; Stephano
 Leonlio (aucta ab his premisis omnibus plenaria et
 sufficienti satisfactone) ipseunt et iuris duntaxat emittunt
 dunt et iuris duntaxat presentibus. Omnes cartogram duntaxat
 um huiusmodi premissa remittens in personas eorumdem esse
 rario in m

rationum suorum toribus exlencis mansuerunt tunc
 tulerunt et in capra uenire prout transferunt tunc fundunt
 et in capra uenire prout transferunt tunc fundunt
 prout transferunt tunc fundunt prout transferunt tunc fundunt
 exnunciat et facto memorati Recognoscentes Synarchis
 cisionariis suis dicit et admittunt eorum officio meo enti
 realem inuisionem et uialem paupiam prout
 per selem quemcumque competentem et notiles duos die qua
 cum uoluerint offuose acceptandam. Perijos cisiona
 nos suos hoi idem suo presens ipsum prout omnium
 um et singulorum cum uniuersis eorum uirtutibus et em
 lumentis competentis et negatua quauis tenendi habem
 di et prout aliis quiete et paupie ut fruendi ac ad ipso
 suos quousque beneplacito libere et effectualiter conuer
 tendi suis originalis ea omnia latius in se compleuentis me
 sentis ipsi et transuiri vigore.

Feria Quinta pridie ³¹/_{XII}
 Festi Circumcisionis Chri
 sti Domini Anno Eiusdem
 Millesimo Sexcentesimo Septu
 agesimo Primo.

Chlopecki Perillustri
 et admodum Pnido Horzowski